Starostwo Powiatowe w Poznaniu

Do wszystkich uczestnikéw postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na §wiadczenie ushug telefonii stacjonarnej z wykorzystaniem technologii
komutacji laczy w sieci PSTN oraz z wykorzystaniem technologii komutacji pakietow, czyli technologii VoIP
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Niniejszym informujemy, iz w zakresie przedmiotowego postepowania wyplynely zapytania:

1. Wykonawca wnosi o modyfikacj¢ § 5 pkt 1 na:

,Jesli awaria okreslona w § 4 pkt 2 nie zostanie usunigta we wskazanym terminie, za kazda godzing zwioki po okresie
przewidzianym na usunigcie usterki Zamawiajacy naliczy kare...”

Z poprzedniego zapisu nie wynika jednoznacznie, od jakiego czasu bedzie naliczana kara.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dokonuje w/w zmiany zapisu projektu umowy.

2. W nawiazaniu do przeprowadzonego przez Panstwa przetargu na tacze E1 do zapytania ofertowego (...) zwracamy
si¢ z prosba o zezwolenie na wykonanie wizji technicznej przez pracownikow firmy (...) w lokalizacji: Starostwo
Powiatowe, ul. Maksymiliana Jackowskiego 18, 60-511 Poznan.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie widzi potrzeby przeprowadzenia wizji techniczne;j.

3. Zapytanie do SIWZ, opis przedmiotu zaméwienia oraz odpowiedzi udzielonych na pytania Wykonawcow
Zamawiajacy w odpowiedziach na pytania Wykonawcoéw w punkcie 3 odpowiedzial, ze przedmiotem przetargu jest 1
tacze ISDN PRA 30B+D oraz 8 taczy POTS, natomiast w punkcie 14 podal numeracjg 1 tacza ISDN PRA 30B+D, ale
réwniez 10 numeréw laczy analogowych POTS. - .

Bardzo prosze Zamawiajacego o ostateczne doprecyzowanie Opisu przedmiotu zamowienia oraz udzielonych
odpowiedzi na pytania przez podanie doktadnej ilosci i rodzaju aczy telekomunikacyjnych wymaganych przez
Zamawiajacego i bedacych przedmiotem przetargu (liczba linii analogowych POTS, cyfrowych ISDN BRA 2B+D
oraz ISDN PRA 30B+D, itp.). ‘

Odpowied#: zamawiajacy wymaga: | tacza ISDN PRA 30B+D oraz 8 faczy POTS

4. Zapytanie do SIWZ, opis przedmiotu zaméwienia oraz odpowiedzi udzielonych na pytania Wykonawcow dot. taczy
zapasowych ;

Bardzo prosz¢ Zamawiajacego o doprecyzowanie Opisu przedmiotu zaméwienia oraz udzielonych odpowiedzi na
pytania przez wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza jako lacze zapasowe dla ISDN PRA 30B+D facze lub tacza
ISDN BRA 2B+D, albo tacze lub lacza analogowe POTS, ktore bylyby czynne do czasu usunigcia uszkodzenia tacza
podstawowego?

Jesli tak, bardzo prosz¢ Zamawiajacego o podanie wymaganej ilosci kanatlow rozméwnych na taczu zapasowym,
zgodnie z zatozeniem, ze | tacze analogowe POTS to jeden kanal rozméwny, a | tacze ISDN BRA 2B+D to dwa
kanaty rozméwne. ' :
Odpowiedz: jako tacze zapasowe dla ISDN PRA 30B+D zamawiajacy oczekuje tacza ISDN PRA 30B+D

5. Zwracam sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy zgadza si¢ na modyfikacje SIWZ i zmiane terminu skladania ofert
przez wydtuzenie go do dnia 3 lipca 2009 r.? :
W uzasadnieniu informuje, ze Wykonawca pragnie dolozy¢ wszelkich staran by oferta, ktéra przygotowuje w
postepowaniu spefnita wszystkie wymagania Zamawiajacego oraz by byla ona dla Zamawiajacego maksymalnie
korzystna. ’

Wykonawca w celu nalezytego przygotowania oferty w przedmiotowym postgpowaniu musi przeprowadzic analize
odpowiedzi udzielonych przez Zamawiajacego na pytania Wykonawcow oraz na podstawie wyjasnien udzielonych
przez Zamawiajacego przeprowadzi¢ skomplikowane wywiady techniczne dotyczace $wiadczenia wymaganych ushug
telekomunikacyjnych o wymaganych parametrach. ,

Poniewaz przedmiotowe zamowienie publiczne jest zaméwieniem o wysokim stopniu ztozonosci, Wykonawca skiada
powyzsza prosbe o wydluzenie czasu na przygotowania. Zbyt krotki czas na przygotowanie oferty skutkowac moze
niedopasowaniem tej oferty do wszystkich wymogow Zamawiajacego. :

Odpowied%: zamawiajacy zmienia termin skladania i otwarcia ofert. Wyznaczone zostaja nowe terminy:

- oferty nalezy sklada¢ w terminie do dnia 01.07.2009r. do godz. 11:00

W




- otwarcie ofert nastapi w dniu 01.07.2009r. o godz. 11:05.

W zwiazku z powyzszym zmianie ulegaja zapisy siwz:

1) rozdziat VIII ust. 5 w ten sposob, przyjmuje on brzmienie:

Wadium musi byé wniesione najpézniej do wyznaczonego terminu skladania ofert, tj. do dnia 01.07.2009 r., do godz.
11:00.

2) rozdzial IX ust. 1 w ten sposob, ze przyjmuje on brzmienie: ‘
OFERTE _ NALEZY ZEOZYC W DWOCH ZAMKNIETYCH KOPERTACH W SIEDZIBIE
ZAMAWIAJACEGO UL. JACKOWSKIEGO 18, 60-509 POZNAN, POKOJ 002, KANCELARIA
STAROSTWA, DO DNIA 01.07.2009 r. GODZ. 11:00 :
— Koperte zewngtrzna, nie oznakowana nazwa Wykonawcy nalezy zaadresowac:

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznan

LSwiadczenie ustug telekomunikacyjnych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poznaniu. Nie otwiera¢

przed dniem 01.07.2009 r. godz. 11:05”.

3) rozdzial IX ust. 2 w ten sposob, ze przyjmuje on brzmienie:

OTWARCIE OFERT NASTAPI DNIA 01.07.2009 r. O GODZ. 11:05 W _SIEDZIBIE ZAMAWIAJ
UL. JACKOWSKIEGO 18, 60-509 POZNAN, NR SALI 315, PIETRO L ’ ‘ ‘
Wykonawcy moga uczestniczy¢ w publicznej sesji otwarcia ofert. W przypadku nieobecnosci Wykonawcy przy
otwieraniu ofert, Zamawiajacy przesle informacj¢ z otwarcia ofert, na jego pisemny wniosek.
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